令和４年２月１７日

                         新潟県農業再生協議会

会 長   石山 章

令和３年度臨時総会の結果について（報告）

みだしのことについて、書面表決による審議を行った結果、下記のとおり決議されま

したので報告します。

記

◯ 第１号議案 役員の選任について

  原案のとおり承認可決され、監事として新潟県農業共済組合の尾田修一組合長理

事が就任しました。

  賛成：８

  反対：０

◯ 第２号議案 肥料コスト低減体系緊急転換事業について

  原案のとおり承認可決されました。

  賛成：８

  反対：０

以上